
 1 

Zarządzenie Nr 61/2006 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

z dnia 23 sierpnia 2006 r.  
w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 

2006 
 
 
 

  Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i 

Nr 169 poz. 1420 ) oraz  § 14 ust. 2 uchwały Nr XLV / 343/ 2005 z dnia 29 grudnia 

2005 r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia 

wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działów- Burmistrz 

Miasta – Gminy  

 

 

zarządza , co następuje:  

 

 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 35.750,-zł  

       /słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 00/100) w 

       nawiązaniu do pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi:  

 

       1. F.N. I – 3012 – 68 / 2006 z dnia 31 lipca 2006 r.                        – 5.000,-zł  

           ( dofinansowanie pracodawcom kosztów  

            przygotowania  zawodowego młodocianych  

            pracowników)  

 

        2. F.N. I – 3012 – 75 / 2006 z dnia 07 sierpnia 2006 r.                  –30.750,- zł  

             ( pomoc w zakresie dożywiania )  
 
 
 
 
§ 2. Z rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie do 1 % rozdysponować kwotę  

       2.500,-zł   / słownie   złotych:    dwa  tysiące  pięćset  00 / 100)  

       z przeznaczeniem na  sfinansowanie kosztów zakupu bażantów lub kuropatw 

        odnowienie stada.                                                                        



 2 

 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 1.655,-zł  /słownie złotych:   

       jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt pięć 00/ 100 ) między paragrafami w obrębie 

       działu.  

 

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok  

       2006 zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                    Załącznik  
                                                                   do Zarządzenia Nr 61 / 2006  

                                                                              Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
                                                               z dnia 23  sierpnia 2006 r.  

 
 
 
 

Z A D A N I A   W  Ł A S N E  
 
 

1. Zwiększyć dochody: 
 
 
Dz. 801              Oświata i wychowanie  

Rozdz.80195    Pozostała działalność  

§ 2030              Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

                         państwa na realizację własnych zadań  

                         bieżących gmin (związków gmin )                                   - 5.000,-zł  

 

 

 

Dz. 852            Pomoc społeczna  

Rozdz.85295  Pozostała działalność  

§ 2030             Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

                        państwa na realizację własnych zadań  

                        bieżących gmin (związków gmin )                                    - 30.750,-zł  

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

2. Zmniejszyć wydatki :  

 

Dz. 758         Różne rozliczenia  

Rozdz.75818  Rezerwy ogólne i celowe  

§ 4810               Rezerwy                                                                      -    2.500,-zł  

 

 

 

Dz. 854              Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz.85412     Kolonie i obozy oraz inne formy  

                          wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

                          a także szkolenia młodzieży   

§ 2820               Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

                          dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

                           stowarzyszeniom                                                              -   1.665,-zł  

 

 

 

3. Zwiększyć wydatki :  

 

Dz. 010             Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01095  Pozostała działalność  

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                                      -    2.500,-zł  

 

 

Dz. 801          Oświata i wychowanie  



 5 

Rozdz.80195    Pozostała  działalność  

§ 2580              Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  

                         niezaliczonych do sektora finansów publicznych           -      5.000,-zł  

 

 

 

Dz. 852              Pomoc społeczna  

Rozdz.85295    Pozostała działalność  

§ 3110              Świadczenia społeczne                                                   -     30.084,-zł  

§ 4300              Zakup usług pozostałych                                                  -         666,-zł  

 

 

 

Dz. 854            Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz.85412   Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

                        dzieci i młodzieży szkolnej , a także szkolenia  

                        młodzieży   

§ 4300             Zakup usług pozostałych                                                -       1.665,-zł  

 

 

      


